
3930814

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Procedura negoziata mediante RDO sul MePA., per l’appalto dei lavori  di “Riqualificazione ammodernamento e
rifunzionalizzazione degli impianti sportivi all’aperto esistenti da destinare a servizi sportivi, localizzati nella periferia
urbane del Comune di Riesi, da destinare al servizio della collettività” – PNRR, M5C3I1.1.1  - “Inclusione e Coesione”- ai
sensi dell’art. 50 comma 1 lett. c) del Dlgs 36/2023.  CIG: A044D9705D  - CUP: B22H22006190006

Numero RDO
3930814 1

Nome RDO
Riqualificazione ammodernamento e rifunzionalizzazione degli impianti

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per i lavori di importo da 150.000
a 1 milione di euro

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Lavori

Tipologia di contratto
Appalto di lavori

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 131/12/2023



3930814

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

CALOGERO LOMBARDO
LMBCGR64S12H281D

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI RIESI

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI RIESI

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

CALOGERO LOMBARDO LMBCGR64S12H281D

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 231/12/2023



3930814

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

31/12/2023 01:15

Inizio presentazione offerte

31/12/2023 01:15

Termine ultimo presentazione offerte

26/01/2024 12:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

24/01/2024 11:00

Giorni dopo la stipula per consegna

186

Data limite stipula contratto

30/06/2024 13:00

DATA DI GENERAZIONE 331/12/2023



3930814

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
A044D9705D

CUP
B22H22006190006

CPV
Identificativo Descrizione

Lavori di ristrutturazione
Categoria Fornitura
OG 1 Edifici civili e industriali

Formulazione offerta econimica
PERCENTUALI A RIBASSO

45454000-4 100

Nome Parametro
sconto globale

Peso
1

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 796.095,65

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 14.106,99

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: PIAZZETTA DON PEDRO D'ALTARIVA 1 RIESI (CALTANISSETTA);Consegna: PIAZZETTA DON PEDRO
D'ALTARIVA 1 RIESI (CALTANISSETTA);  Aliquote: secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 431/12/2023



3930814

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 531/12/2023



3930814

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 631/12/2023



3930814

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Analisi prezzi.pdf.p7m

153.1 Kb

Prog 1

Capitolato speciale di appalto.pdf.p7m

711.9 Kb

Prog 1

Computo.pdf.p7m

256.6 Kb

Prog 1

Cronoprogramma.pdf.p7m

133.0 Kb

Prog 1

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 731/12/2023



3930814

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Dichiarazione integrativa 2.doc

66.5 Kb

Dichiarazione integrativa

Disciplinare CAMPETTI SPORTIVI.pdf.p7m

427.8 Kb

Disciplinare

EG01_ Inquadramento territoriale.pdf.p7m

13892.0 Kb

Prog 1

EG02_Stato di fatto.pdf.p7m

6619.8 Kb

Prog 2

DATA DI GENERAZIONE 831/12/2023



3930814

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

EG03_ Stato di progetto.pdf.p7m

4484.8 Kb

Prog 2

EG04_Particolari costruttivi Campo a 5.pdf.p7m

3630.0 Kb

Prog 2

EG05_Irrorazione.pdf.p7m

3665.7 Kb

Prog 2

EG06_Drenaggio campo a 5.pdf.p7m

3567.0 Kb

Prog 3

DATA DI GENERAZIONE 931/12/2023



3930814

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

EG07_Drenaggio campo padel.pdf.p7m

3544.9 Kb

Prog 3

EG08_Impianti.pdf.p7m

3936.3 Kb

Prog 3

EG09_Rendering proposta progettuale.pdf.p7m

5438.4 Kb

Prog 3

ET01_Quadro Economico.pdf.p7m

7148.1 Kb

Prog 5

DATA DI GENERAZIONE 1031/12/2023



3930814

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

ET02_Elenco prezzi unitari.PDF.p7m

7742.8 Kb

Prog 5

ET03_Analisi dei nuovi prezzi.pdf.p7m

7332.3 Kb

Prog 6

ET04_Computo metrico estimativo.PDF.p7m

7344.5 Kb

Prog 6

ET05_Quadro di incidenza della manodopera.PDF.p7m

7225.1 Kb

Prog 6

DATA DI GENERAZIONE 1131/12/2023



3930814

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

ET06_Relazione sui criteri DNSH.pdf.p7m

7863.6 Kb

Prog 6

ET08_Cronoprogramma.pdf.p7m

3632.8 Kb

Prog 5

ET09_ Relazione tecnico illustrativa.pdf.p7m

4250.0 Kb

Prog 7

ET10_ Relazione impianti elettrici.pdf.p7m

4200.1 Kb

Prog 7

DATA DI GENERAZIONE 1231/12/2023



3930814

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

ET11_ Schemi unifilari.pdf.p7m

4193.5 Kb

Prog 7

ET12_Studio illuminotecnico campo a 5.pdf.p7m

5445.0 Kb

Prog 7

ET13_Piano di sicurezza e coordinamento.pdf.p7m

6495.6 Kb

Prog 7

ET14_Capitolato speciale di appalto.pdf.p7m

5005.3 Kb

Prog 8

DATA DI GENERAZIONE 1331/12/2023



3930814

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

ET16_Schema di contratto.pdf.p7m

12649.9 Kb

Prog 8

ET17_Stima della sicurezza.pdf.p7m

3196.2 Kb

Prog 4

Elenco.pdf.p7m

200.7 Kb

Prog 3

Incidenza.pdf.p7m

165.4 Kb

Prog 4

DATA DI GENERAZIONE 1431/12/2023



3930814

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Piano di manutenzione.pdf.p7m

804.8 Kb

Prog 4

Piano di sicurezza.pdf.p7m

8502.8 Kb

Prog 4

QTE.pdf.p7m

134.2 Kb

Prog 4

Relazione descrittiva.pdf.p7m

4004.1 Kb

Prog 4

DATA DI GENERAZIONE 1531/12/2023



3930814

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

TAV 1Elaborati grafici e part costruttivi.pdf.p7m

2387.0 Kb

Prog 4

Partita IVA Ragione sociale

04792680821 COESTRA S.R.L.

01778480853 DOLMEN S.R.L.

01761250859 F.A.E.COSTRUZIONI S.R.L

02488860848 ISOR COSTRUZIONI SRL

05318820825 RUSSO COSTRUZIONI SRL

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 1631/12/2023


